[image: smoll_g]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
26 декабря 2014 года                                                               № 360
г. Горячий Ключ

Об утверждении Положения «О звании «Почетный  работник (отрасли) муниципального образования город Горячий Ключ»

За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в целях стимулирования особо отличившихся работников органов местного самоуправления, организаций здравоохранения, образования, культуры, спорта, сельского хозяйства, промышленности, транспорта, торговли,  жилищно-коммунального хозяйства, строительства, правопорядка и общественной безопасности, внесших значимый вклад в развитие муниципального образования город Горячий Ключ,  Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1. Учредить почетное звание «Почетный работник (отрасли) муниципального образования город Горячий Ключ.
2. Утвердить Положение «О звании «Почетный работник (отрасли) муниципального образования город Горячий Ключ»  (прилагается).
3. Управлению по информационной политике и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Жмыря) опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам санаторно-курортного комплекса, туризму и правовой защите граждан Совета муниципального образования город Горячий Ключ (Калиниченко).
5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                           Н.И. Шварцман

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                  С.Г. Шемяков
image1.png